

Fitness Classic ApS

Toldbodgade 12 A, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 38 53 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Pinstrup Rasch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Classic ApS Toldbodgade 12 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 38 53 31
	Stiftet: 7. januar 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Dennis Holbæk Pedersen, Direktør Poul Pinstrup Rasch, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Pro Republiq Kolding ApS, Kolding
Associeret virksomhed	FitNu ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter og salg af fitnessudstyr og sportstøj samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.141 t.kr. mod 3.203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.141.137	3.202.807
1 Personaleomkostninger	-2.816.253	-2.679.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-497.095</u>	<u>-389.134</u>
Driftsresultat	827.789	133.949
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-17.118	-9.065
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-73.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.454</u>	<u>-84.091</u>
Resultat før skat	721.217	-32.707
2 Skat af årets resultat	<u>-168.661</u>	<u>709.854</u>
Årets resultat	552.556	677.147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>552.556</u>	<u>677.147</u>
Disponeret i alt	552.556	677.147

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.262.748	1.630.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.262.748</u>	<u>1.630.782</u>
Deposita	77.000	77.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.000</u>	<u>77.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.339.748</u>	<u>1.707.782</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.639	31.979
Varebeholdninger i alt	<u>46.639</u>	<u>31.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.566	459.761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.461
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.082.550	1.000.000
Udskudte skatteaktiver	541.193	709.854
Andre tilgodehavender	908.590	138.615
Periodeafgrænsningsposter	0	2.380
Tilgodehavender i alt	<u>2.813.899</u>	<u>2.327.071</u>
Likvide beholdninger	593.423	225.506
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.453.961</u>	<u>2.584.556</u>
Aktiver i alt	<u>4.793.709</u>	<u>4.292.338</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.090.470	4.000.000
Overført resultat	552.556	-2.909.530
Egenkapital i alt	1.643.026	1.090.470
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	518.770	794.629
Leasingforpligtelser	334.327	451.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt	853.097	1.246.461
Gældsforpligtelser	393.507	417.255
Gæld til pengeinstitutter	0	15.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.936	206.182
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.394	0
Anden gæld	480.672	563.999
Periodeafgrænsningsposter	954.077	752.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.297.586	1.955.407
Gældsforpligtelser i alt	3.150.683	3.201.868
Passiver i alt	4.793.709	4.292.338

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	4.000.000	-3.586.677	413.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	677.147	677.147
Egenkapital 1. januar 2018	4.000.000	-2.909.530	1.090.470
Kontant kapitalnedsættelse	0	2.909.530	2.909.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	552.556	552.556
Kontant kapitalnedsættelse	-2.909.530	0	-2.909.530
	1.090.470	552.556	1.643.026

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.550.333	2.380.862
Andre omkostninger til social sikring	21.111	21.205
Personaleomkostninger i øvrigt	244.809	277.657
	<u>2.816.253</u>	<u>2.679.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	168.661	-709.854
	<u>168.661</u>	<u>-709.854</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	3.961.483	2.940.526
Tilgang i årets løb	129.061	1.020.957
Kostpris 31. december 2018	<u>4.090.544</u>	<u>3.961.483</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.330.701	-1.941.567
Årets afskrivninger	-497.095	-389.134
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.827.796</u>	<u>-2.330.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.262.748</u>	<u>1.630.782</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 795 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.107 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	47 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281 t.kr.	
Driftsmidler og driftsmateriel	1.263 t.kr.	

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pinstrup Holding ApS, CVR-nr. 27980805 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Holbæk Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-442263779000

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-04-08 10:28:22Z

NEM ID 

Poul Pinstrup Rasch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-543542826089

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-04-10 11:40:30Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-04-10 11:46:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YK8GO-TKUYZ-UEB5I-LVUGL-3BY1E-K8JXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>